
            December 2023 

En julehilsen fra alle os på SFO Søstjernen! 

 

Kære børn og forældre. 

I denne magiske julemåned vil vi gerne sende jer alle 

en hjertevarm hilsen. Glædelig jul! Vi ønsker jer en tid 

fyldt med kærlighed, hygge og nærvær. 

En stor tak til alle jer forældre for det gode samarbejde 

gennem året. Det har været en fornøjelse at arbejde 

med, se og opleve jeres børn blomstre i fællesskab, leg 

og aktiviteter. 

En særlig tak til alle børnene i SFO’en, der med deres 

glæde og nysgerrighed har gjort hver dag sjov og 

spændende. De er hjertet af Søstjernens fællesskab, og 

deres deltagelse i aktiviteterne gør vores SFO til noget 

helt særligt, som personalet hver dag glæder sig over 

at møde ind til. 

Må julen bringe jer ro og glæde, og det kommende år 

være fyldt med endnu flere oplevelser og sjove 

stunder sammen. Glædelig jul til alle! 

Tak for et fantastisk år, og vi ser frem til mange flere 

sjove stunder og samarbejdsoplevelser i det 

kommende år. 

Varmeste julehilsner fra alle på 

SFO Søstjernen 

 

Personalenyt 

 
Vi skal også byde velkommen til vores ny 

pædagogmedhjælper som starter i det nye år.  

 

Hun hedder Alberte, og vil 

være at finde på SFO’en om 

tirsdagen og om torsdagen. 

Hun vil også være at finde 

på 0. årgang i noget af 

skoletiden. 

 

Tak rigtig godt i mod hende, 

og hjælp hende med at 

falde godt til.  

 

 I regn og slud, tager løberne ud! 

 
Trods regn og kulde og et sygdomsramt løbehold, 

mødte tre ihærdige løbere op med lys i hånden til et 

fortryllende lucialøb rundt om søen sammen med 

Jeppe og Louise. En særlig tak til alle de dedikerede 

løbere, der har deltaget gennem året og bidraget til at 

løbe så mange kilometer ind på Søstjernens løbekonto. 

Vi håber, at I vil være med igen næste år! 

 
 

Lidt praktisk:  

Vær opmærksom på, at afhentning af jeres børn skal 

foregå inden for SFO'ens normale åbningstider.  

Vi oplever desværre en stigende tendens til, at nogle 

forældre ikke når at hente deres børn inden kl. 17.00 på 

hverdage og kl. 16.30 om fredagen. Dette medfører, at 

personalet er nødsaget til at blive efter arbejdstid, da 

de ikke kan forlade arbejdspladsen, før alle børn er 

blevet afhentet.  

Vi beder jer derfor venligst om at 

respektere de fastsatte afhentningstider 

for at sikre en smidig afslutning på dagen 

for både børn og personale. 

• SFO’en holder lukket d. 27.-29 

december.  

 

• Vi har åbent igen efter nytår tirsdag d. 2/1 + 

onsdag d. 3/1: Bemærk: Vi har kun halv 

bemanding, da en del af personalet 

afspadserer.  

 

•  
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Julemagi med SFO-korets to koncerter. 

Børnene i SFO-koret har endnu engang, under 

Rikkes fantastiske vejledning, åbnet julen med en 

dejlig koncert for deres forældre i Aulaen. Vi var 

også heldige at have SFO-koret med til skolens 

afslutning i kirken, hvor de imponerede med en flot 

julesang for alle elever og personale fra 0. til 5. 

klasse.  

Der skal lyde en stor tak til alle børnene i SFO-koret, 

der har brugt tid på at blive bedre til at synge, 

fundet på sjove bevægelser og fagter som passer til 

sangene, og ikke mindst at dele den fantastiske 

følelse der opstår, når børn synge sammen. Tak til 

SFO-koret for igen at skabe en magisk julestemning 

på skolen. 

 

Vinderne af juleslikglassene er fundet! 

Fredagens højdepunkt var udløsningen af spændingen, 

da vinderne på hver etage blev fundet. Utroligt mange 

børn deltog igen i år og stod med slikglasset i hånden, 

ivrige efter at tælle og gætte antallet af godter. 

Heldigvis var der tre, der ramte plet, og nu kan de 

glæde sig over at tage slikglasset med hjem og nyde 

det i juletiden. Stort tillykke til de tre heldige vindere! 

  

Mattias og Villy byggede et kæmpe tårn. 

I juletiden har to drenge fra 2.C brugt deres kreative 

evner på at konstruere et imponerende 

pyramideformet kop-tårn i konstruktionsrummet.  

Deres samarbejde og rolige hånd gjorde det muligt at 

placere alle kopperne uden, at tårnet væltede. En 

imponerende byggepræstation! 

 

 

 

 

 

 


